EDITAL DE DIVULGAÇÃO OSC 01/2022
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2022

Divulga Resultado Preliminar do                         Chamamento Público OSC
     Edital 02/2022

		O Município de Não-Me-Toque/RS, em cumprimento das disposições da Lei Federal 13.019/2014 e do Decreto Municipal 035/2021 TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados o resultado preliminar referente ao ao Edital de Chamamento Público Nº 02/2022, a saber:

PROPOSTA CLASSIFICADA:

Esporte Clube Sabiá Branco
CNPJ 90.162.603/0001-82
Posse São Miguel

		Interessados poderão interpor recurso administrativo endereçado à Comissão de Seleção e Credenciamento, nos termos regulamentares.
      Informações serão prestadas aos interessados no horário normal de expediente, na Prefeitura Municipal, onde poderão ser obtidas cópias do edital e demais documentos necessários.

                        Não-Me-Toque/01 de abril de 2022

                                       Gilson dos Santos
                                       Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]EDITAL DE DIVULGAÇÃO OSC 02/2022
 EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2022

   Divulga Resultado Preliminar                                      Chamamento Público OSC
     Edital 03/2022

O Município de Não-Me-Toque/RS, em cumprimento das disposições da Lei Federal 13.019/2014 e do Decreto Municipal 035/2021 TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados o resultado preliminar referente ao ao Edital de Chamamento Público Nº 03/2022, a saber:

PROPOSTA CLASSIFICADA:

Grêmio Esportivo Russo Esportivo
CNPJ 89.786.313/0001-20
Avenida Alto Jacuí, 523, Sala 01, Centro

		Interessados poderão interpor recurso administrativo endereçado à Comissão de Seleção e Credenciamento, nos termos regulamentares.
      Informações serão prestadas aos interessados no horário normal de expediente, na Prefeitura Municipal, onde poderão ser obtidas cópias do edital e demais documentos necessários.

                        Não-Me-Toque/RS, 01 de abril de 2022

                                       Gilson dos Santos
                                       Prefeito Municipal